（裏面）

様式第三号(第十七条関係)

(表面)

	事故由来放射性物質により汚染された廃棄物の指定の申請書
　　年　　月　　日

　　○○地方環境事務所長　　　殿

申請者

住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

　平成二十三年三月十一日に発生した東北地方太平洋沖地震に伴う原子力発電所の事故により放出された放射性物質による環境の汚染への対処に関する特別措置法第18条第１項の規定により、第17条第１項の規定による指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	①調査の対象とした廃棄物の保管の場所の名称、所在地及び連絡先

	②調査の対象とした廃棄物の種類

	③調査の対象とした廃棄物の数量

	④試料の採取の方法

	⑤試料の採取を行った年月日

	⑥試料の分析の方法

	⑦試料の分析の結果
	（セシウム134）　　　　　　　　 Ｂｑ／ｋｇ
（セシウム137）　　　　　　　　 Ｂｑ／ｋｇ
（合計）　　　 　　　　　　　　 Ｂｑ／ｋｇ

	⑧試料の分析の結果の得られた年月日

	⑨試料の分析を行った者の氏名又は名称

備考
申請書には、①調査の対象とした廃棄物の写真、②廃棄物の保管の状況を明らかにする書類及び写真、を添付すること。

（日本工業規格　Ａ列４番）